
Generalforsamling Dall Villaby Støtteforening tirsdag d. 28/1-25 
 
 Dagsorden: 
  

1. Valg af ordstyrer og referent 
Ordstyrer: Karin Avlskarl 
Referent: Lotte Højgaard Kastbjerg 
  

2. Formandens beretning: 
 
Tilbageblik på året der gik 2024. 
 
Vi har i foreningen ca. 165 medlemmer. 
 
Vi modtager støtte fra OK via tilskud, når I tanker, elaftaler, 
mobilaftaler mv. så husk at få registreret at I ønsker at støtte Dall 
Villaby støtteforening. 
Tusind tak til jer der allerede støtter os. 
 
I 2024 blev der afviklet 9 dages byfest – da vi lige udvidede lidt med 
fodbold før og efter den oprindelige byfest plan. Dette var vores 10. 
byfest, som dermed blev markeret som et rundt jubilæum. På grund af 
Corona havde vi et år, hvor vi ikke afholdt byfest derfor dette jubilæum. 
Vi talte meget i bestyrelsen om, hvad vi skulle lave for at markere 
denne runde byfest. Vi nåede frem til, at vi ville arrangere et foredrag, 
hvor vi håbede at finde en lidt bred interesse. Dels klarer Danmark sig 
godt i landsholdsregi både på dame og herre siden, og dels er Aalborg 
Håndbold og Jan Larsen kendt i bybilledet, og vi valgte, at det skulle 
være gratis for foreningens medlemmer. Vi håbede på stort fremmøde, 
men desværre var der kun godt 40 deltagere. Dem, der deltog i 
foredraget, havde en god oplevelse. Jan Larsen var meget levende og 
hele hans fortælling om Aalborg Håndbold fra den spæde start, og til 
hvor det er i dag. 
 



Det var overordnet set en vellykket god uge – pænt med besøgende og 
en fornuftig omsætning.  
I var mange, der kom og deltog i Sankt Hans, og der var også et pænt 
fremmøde til sildebord. Der var god stemning, og folk virkede til at 
have det sjovt med hinanden på kryds og tværs. Dette er med til at 
gøre det sjovt at afvikle byfesten år efter år. 
 
I november måned afholdte vi det traditionelle Julesildebord med stor 
hjælp fra Ole og Mona. Her var der 63 deltagere. Det er mange år 
siden, vi har så stort et fremmøde – Tak for det.  
Tusind tak for jeres altid store hjælp.  
 
D. 1. december afviklede vi juletræsfest i Ferslev Hallen igen med stort 
fremmøde. I år valgte vi for at gøre det nemmere for bestyrelsen, der 
stod for afviklingen kun at sælge æbleskiver, og vi sprang pølserne 
over. Det skal vi have evalueret på, om det er fremgangsmåden til 
næste år. 
 
Vi sluttede året af med at kigge frem mod afviklingen af byfesten for 
2025. 
Vi konkluderede hurtigt, at vi vil få nogle udfordringer her, og det blev 
også nævnt til både sildebordet i november måned og til 
juletræsfesten i december måned. 
 
Claus Munk, der har stået for alt IT, udarbejdelse af katalog, fakturaer, 
sponsorer i samarbejde med Lotte har valgt at give stafetten videre. 
Tusind tak for et rigtig stort arbejde Claus – du vil blive savnet. 
 
Lotte har valgt ikke at genopstille til bestyrelsen pga. private årsager. 
Hun har også lagt et stort stykke arbejde i at søge sponsorater 
sammen med Claus, skrive referater fra bestyrelsesmøderne og holde 
fast i alle trådene samt stået for en stor del af vores juletræsfest 
sammen med Karin Avlskarl. Tusind tak for din store indsats Lotte – du 
vil også blive meget savnet i bestyrelsen. 



 
Vi søger dermed med lys og lygte efter nogle friske mennesker, der kan 
hjælpe os med nogle af de åbenstående opgaver. 
 
Vi ser så heldige, at der har meldt sig to borgere fra byen, der gerne vil 
hjælpe med at sætte katalog op – det er en stor hjælp. 
 
Vi har ligeledes fået tilsagn fra nogle af de ældre borgere i Dall og 
Ferslev med, at de godt kan tage en vagt i en bod under byfesten. 
 
Vi mangler dog endnu flere hjælpende hænder, hvis vores elskede 
forening skal bestå, og der skal afvikles byfest i 2025. 
 
Vi forestiller os, at vi kan sætte nogle grupper sammen, så der er flere 
om at løse opgaverne på en bestemt dag, og der vil også være 
deltagelse medlemmer fra bestyrelsen. 
 
Vi er i den situation, at vi sidder 6 bestyrelsesmedlemmer, hvor af vi er 
to, der har børn/unge mennesker, der bliver studenter denne sommer 
og vores andel til byfesten vil deraf blive noget begrænset. Hvis vi ikke 
skal tage livet af de resterende 4 medlemmer og deres familier, så er vi 
nødt til at få noget hjælp for at kunne afvikle byfesten. Alternativ bliver 
der ingen byfest i 2025. 
 
Vi har også talt om, hvor vidt vi magter at skulle til at løbe alle 
medlemmer ind igen i 2026 sammen med afvikling af byfest, hvis der 
har været et år uden. Finder folk så på nogle andre ting, der bliver nye 
traditioner, og så bliver de svære at trække tilbage til vores lille 
samfund i og omkring Dall Villaby. 
 
Vi har ligeledes brug for nye ideer til initiativer i støtteforeningsregi. 
Skal der noget nyt til byfesten – skal der ikke være Grisefest mere – er 
der noget andet I hellere vil have? 
 



Skal der være flere aktiviteter for børnene? 
 
Hvordan får vi fat i flere sponsorer? 
 
Skal der være Damernes Aften igen? 
 
Skal der være Gin/Vin/Øl smagning eller hvad kunne I tænke jer? 
 
Formandens beretning godkendes af de fremmødte. 

 
  

3. Regnskabsaflæggelse til godkendelse og fremlæggelse af 
budget 
 
Indtægter: 290.664,08 kr. 
Udgifter: 260.448,34 kr. 
Reklameomkostninger: 8692,50 kr. 
Administrationsomkostninger: 36.695,65 kr. 
 
Underskud på lidt over 15.000 kr. 
Aktiver i alt: 92.973,61 kr. 
 
Regnskabet godkendes af de fremmødte. 
  

4. Fastsættelse af kontingent for det følgende år i følge § 4 
Kontingentet fastholdes på 250 kr. og 400 kr. 
 
Kontingentet godkendes af de fremmødte. 
  

5. Behandling af indkomne forslag 
Afvikling af byfest 2025 og fremadrettet aktiviteter. 
Byfesten 2025 afholdes fra søndag d. 22/6 til lørdag d. 
28/6. 
 



1. Dagens ret kan tilbydes som supplement i stedet for kun at 
tilbyde pommes frites, pølser, toast mm.  
Dagens ret om fredagen kunne også kombineres med en 
gratis billet til børne disko. 

2. Børnenes formiddag hvor der er fokus på den yngre 
generation fx en lørdag/søndag formiddag med 
ansigtsmaling, loppemarked, hoppeborge som kun må 
benyttes af 0-6 år. 

3. Loppemarked med en stand på 50 kr. Hvis der er regnvejr, 
må folk selv sørge for at skabe tørvejr, så vi ikke inddrager 
teltet. 

4. Der er fint, at der kun er et salgssted til øl, og at det er 
udenfor teltet.  

5. Nyt navn til sildebord, da det kan afholde nogle fra at melde 
sig til, hvis man ikke kan lide sild og snaps. Fx kunne man 
kalde det et sommerbord. 

6. Familieløb på de små stier rundt omkring i byen. 
7. 3 timers vagter i boderne. Der skal laves et online skema 

med adresser på, hvor borgerne kan melde sig på til den 
pågældende vagt. Det skal være mere tilgængeligt at se, 
hvornår der mangler folk til boderne til de enkelte dage. 
Optimalt vil det være, hvis skemaet ligger tilgængelig fra d. 
1/6. Udgangspunktet skal også være, at der ikke er folk fra 
bestyrelsen, der skal dække boderne ind.  

8. Veteranbiler. De vil gerne komme, men det skal meldes ud i 
bedre tid.  

9. Guldgravning skal fastholdes. En rigtig god aktivitet til de 
mindre børn.  

 
Det er besluttet af de fremmødte, at der afholdes en byfest i 
2025, og at vi alle hjælper hinanden til at få delt opgaverne ud 
mellem os.   

 
6. Valg til bestyrelsen efter reglerne i § 7 



På valg: 
Nicolai Amdi Jakobsen – ønsker genvalg 
Lene Munk Christiansen – ønsker genvalg 
Esther Marie Sørensen – ønsker genvalg 
Lotte Højgaard Kastbjerg – genopstiller ikke 
 
Thomas Bjørn Nielsen stiller op   
Bente Holst stiller op 
Morten Iversen stiller op 
 
Alle bliver valgt ind.  

 
7. Valg af revisor og revisorsuppleant  

1. Camilla Holst vælges som revisor. 
2. Steen Mikkelsen vælges som revisorsuppleant. 

 
8. Evt.  

 
Hvad gør vi, når der flytter nye til byen? 

- Vi deler velkomstfoldere ud til tilflyttere, når vi omdeler 
kontingenterne årligt.  

- Kunne man sørge for fx at give en buket blomster til ny tilflyttere? 
- Bettina vil gerne stå for at dele en buket ud til dem, der flytter til 

byen. Budskabet skal spredes rundt i byen. 
- Bettina snakker med de forskellige mæglere, som sælger huse i 

byen, at de kan kontakte hende, når et slag går igennem både ved 
skudesalg og odentlige opslag. Herved er vi sikret, at alle ny 
tilflyttere får en velkommen-til-buket.  

- Dette gøres med virkning fra 2025. 
 
Sponsorer: 
Mads Knudsen og Maria Bork Mikkelsen melder sig på at blive primus 
motor for at finde sponsorer fremadrettet. 



Den nye bestyrelse vil konstituere sig og herefter finde ud af, om der 
skal laves pakker, som man kan tilbyde kommende sponsorer. 
 
Reklame fremadrettet: 
I den her tid er der kæmpe fokus på de sociale medier. Hvordan 
kommer vi med på denne bølge og får fat i den nye/unge? 
 
Telt: 
Morten Iversen vil forhøre sig i sit netværk ift telt, pris mm. 
 
Arbejdsgrupper: 
Der skal laves nogle forskellige arbejdsgrupper, hvor byens borgere 
kan melde sig til. Bestyrelsen skal finde ud af, hvilke tiltag der skal 
nedsættes arbejdsgrupper til, også skal det lægges op på 
hjemmesiden og facebook. 


